
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoCordoba@aena.es

Dirección Postal

Ctra. Nacional 437, Km 5,8
(14005) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ODB-16/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2022 a
las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Córdoba
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8g4xsZZjdZoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro E Instalacion De Fuentes En El Terminal

Presupuesto base de licitación
Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
41000000 - Agua recogida y depurada.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Córdoba
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Aeropuerto de Córdoba, Carretera Nacional 437 Km 5,8
(14005) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS, S.A.U.
NIF A79486833

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8g4xsZZjdZoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.389,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.100,81 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ODB-16/2022
Fecha de Formalización 13/09/2022

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7i87pZdBGGerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1663231313603 |  2022-155985 | Thu, 15 Sep 2022 10:41:57:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151982022903465153783781984977512145049 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7i87pZdBGGerz3GQd5r6SQ%3D%3D

